অন্য কোন আলোচনা না থাকায় কালেক্টরেটের সকল কর্মকর্তা/কর্মচারীকে বৃপকল্প-২০৪১ এর যথাযথ বাস্তবায়নের লক্ষ্যে সম্মিলিতভাবে সকলকে কাজে আরো আন্তরিক, জাতি ধর্ম নির্বিশেষে সকলকে সততা ও নিষ্ঠার সঙ্গে দায়িত্ব পালন এবং সকলের সার্বিক সহযোগিতার আহবান জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

২২/৭/২০২৩

(হাবিবুর রহমান)

জেলা প্রশাসক

বরগুনা

ফোন: ০২৪৭৮৮৮৬৫৬৬

dcbarguna@mopa.gov.bd

৩

স্মারক নং- ০৫.১০.০৪০০.১০৬.০৬.০০২.১৮-

৩২০

তারিখ:- ২৩ আষাঢ় ১৪৩০
০৬ জুলাই ২০২৩

অনুলিপি (সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে):

০১. বিভাগীয় কমিশনার, বরিশাল। সদয় অবগতির জন্য।
০২. উপপরিচালক (ভারপ্রাপ্ত), স্থানীয় সরকার, বরগুনা।
০৩. অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (রাজস্ব), বরগুনা।
০৪. অতিরিক্ত জেলা ম্যাজিস্ট্রেট, বরগুনা।
০৫. অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক/শিক্ষা ও আইসিটি), বরগুনা।